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PROTOKÓŁ Nr 1/2024 

posiedzenia Komisji Promocji Powiatu,  

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 12 lipca 2024 r. 

 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. . 

2. Wybór przedstawiciela do składu Kapituły ds. opiniowania wniosków zgłoszonych do 

Konkursu Starosty Nowosądeckiego w zakresie wspierania i promocji organizacji 

pozarządowych oraz wolontariatu. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie powołania przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu. 

4. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej RPN.  

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Komisji Piotr Dyrek otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie  komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Antoni Koszyk  - Wicestarosta Nowosądecki, 

Michał Nowak   - Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad. 2 

 

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk poinformował, iż począwszy od 2013 roku Starosta 

Nowosądecki przyznaje nagrody w Konkursie w zakresie wspierania i promocji organizacji 

pozarządowych oraz wolontariatu. Z wnioskiem o przyznanie nagrody mogą wystąpić organizacje 

pozarządowe oraz osoby prawne i fizyczne, działające na terenie powiatu nowosądeckiego. 

Termin składania wniosków upływa z dniem 30 czerwca każdego roku kalendarzowego. Nagrodę 

przyznaje Starosta Nowosądecki na wniosek Kapituły, w skład której wchodzą: Członek Zarządu 

Powiatu Nowosądeckiego – Przewodniczący Kapituły, Przewodniczący Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego, przedstawiciel Komisji Promocji Powiatu, Współpracy                         

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej, dyrektor wydziału 
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merytorycznego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zajmującego się wspieraniem 

organizacji pozarządowych oraz dyrektorzy maksymalnie dwóch wydziałów Starostwa 

nadzorujących działania w ramach projektów realizowanych przez organizacje pozarządowe                  

i wspieranych ze środków budżetu Powiatu. 

 

W dalszej części Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk poinformował, iż należy wybrać 

przedstawiciela do składu Kapituły ds. opiniowania wniosków zgłoszonych do Konkursu Starosty 

Nowosądeckiego w zakresie wspierania i promocji organizacji pozarządowych oraz wolontariatu. 

Zaproponował kandydaturę Pana Piotra Dyrka. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Piotr Dyrek wyraził zgodę. 

Przewodniczący Komisji Piotr Dyrek poddał pod głosowanie swojej kandydatury na 

przedstawiciela do składu Kapituły ds. opiniowania wniosków zgłoszonych do Konkursu Starosty 

Nowosądeckiego w zakresie wspierania i promocji organizacji pozarządowych oraz wolontariatu. 

 

Członkowie Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Współpracy Międzynarodowej RPN jednogłośnie wyrazili pozytywne stanowisko. 

 

Ad. 3 

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania przedstawicieli Rady Powiatu 

Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu. 

Poinformował, iż zgodnie z ustawą o Działalności Pożytku Publicznego została powołana w 2022 roku 

Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego. Ta rada została powołana na okres 3 lat                      

tj. w sierpniu 2022 roku. Do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego wchodzą 

przedstawiciele: rady powiatu, zarządu oraz organizacji pozarządowych. Ponieważ wygasła działalność 

Pana Radnego Antoniego Poręby, który nie startował w wyborach do Rady Powiatu Nowosądeckiego 

zachodzi konieczność uzupełnienia osoby na to miejsce. 

 

Następnie Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk poinformował, iż w wyniku rozmów                    

i ustaleń klubowych oraz zgodnie ze zgłoszeniami radnych tzw. niezrzeszonych na przedstawiciela 

Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym 

Sączu rekomenduje się osobę Radnego Piotra Dyrka. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Piotr Dyrek wyraził zgodę. 

Przewodniczący Komisji Piotr Dyrek poddał pod głosowanie swojej kandydatury na 

przedstawiciela na przedstawiciela Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Nowym Sączu. 

Członkowie Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Współpracy Międzynarodowej RPN jednogłośnie wyrazili pozytywne stanowisko. 

 

 

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.  
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Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Piotr Dyrek zgłosił kandydaturę Pana Jacka Kwita na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego Komisji.  

Radny Powiatu Nowosądeckiego Jacek Kwit wyraził zgodę. 

Przewodniczący Komisji Piotr Dyrek poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Jacka Kwita na 

stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej RPN. 

 

Członkowie Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Współpracy Międzynarodowej RPN jednogłośnie wyrazili pozytywne stanowisko. 

 

Wiceprzewodniczącym Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego został Pan Jacek Kwit.  

 

Ad.5 

Przewodniczący Komisji Piotr Dyrek poinformował, iż pozwolił sobie utworzyć grupę na Whats 

up z poszczególnymi Członkami Komisji, aby na bieżąco informować o najistotniejszych sprawach 

związanych z działaniami Komisji. 

Ad 6. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Komisji podziękował  wszystkim za udział  

i zamknął posiedzenie. 

 

 

 

        Przewodniczący Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy  

 z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 

                 

             

       Piotr DYREK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


